alios omnes eximile consequend' fuis' eundem Terminos  
 semper perempto rob' Vera Infirmitate, maiori mi-  
 no tremore et furore, Legatione intra Telexia Re-  
 gnum, Seruitio mitiori, ad munimenta, ad Eiectorem  
 vel alijs quibusvis dilatorijs, et equalibus impedimentis  
 non differendo, ad Quotationem p'terea Ultra primos  
 Officij ~~Castri~~ ~~Præmij~~ ~~Præmij~~ ~~Præmij~~ Terminos de la-  
 tuorem ubi non recipiendo, in hac q' Motiones, Ap-  
 pellationes, ac earum p'sequones fauendo, et p' h'c  
 p'dms simplibus vel multiplicatis, euasione, Suppliciorum  
 p'curijs iuris, p'curione. et in bello, p'curione nega' alijs  
 omnib' iuris remedijs et defensis non subterfugendo nec  
 modo alio quouis euadendo. hanc uagantem p'curione  
 Recognitione ad p'missoria et singula mediante.

Zurowski Lesnionskim  
 Coniugibus Cedit Viore  
 Consens, S. R. Attis

1113

comparens personaliter coram Officio, et Actis p'curijs  
 Castri ~~Præmij~~ ~~Præmij~~ ~~Præmij~~ ~~Præmij~~ Alexander  
 Stanislas Zurowski. Sangmene et forpore existens,  
 a Ternis, detrib' iuris, Jurisdictionibus suis quibusvis  
 p'curijs et competentijs recedendo p'curijs vero p'curijs  
 Officio Præmij Jurisdictioni, quæ ad Actum hunc  
 attinet, se cum iuribus, ac bonis suis generat' oibus  
 totaliter ac plenarie in organum atq' du by uen' p'curijs  
 libere publicè ac p'curijs p'curijs recognouit. Quia  
 ipse in h'c iuris p'curijs p'curijs p'curijs

lib. Reuocato ad infra peragenda per eundem Sa-  
crati Regiam Mente gratiose collat manu eiusq  
Saerd Regis Titatis propria subscript et sigillo munit  
ancillano Regni communit et uari eodem ofus  
pore castrense Capneat Pren y shen reg duets tenens  
eiusmodi. Michael Dei gratia Rex Polonus

Magnus Dux Lithuanicus, Russus, Prusis, Masouicus, Sa-  
rogicus, Kiuouicus, Volhynicus, Podlachicus, Suonius, Smolen-  
scus, Fernichouicusq. Significans presentibus literis  
nostris quorum interest vniuersis et singulis. Sicut  
quidem omnes et singulos de nobis et Republica  
bene mentos suos Patrio affectu et beneuolentia  
Nostra complectamur; Singularem tamen fauorem  
et munificentiam Nostram celebamus iis, qui sumptibus  
et sanguine suo nequaquam parcentes, in defeso  
studio pro nobis et Patria in campo Martis vigiles  
excubant. sum vero Grouus Alexander Stanislaus  
Lurovstec, sommitate fortiter Nostra Hastata,  
ab Annis aliquot, tam Serenissimo Antecessori  
Nostro, quam Nobismet ipsis, et Republice statem  
semitatem fouent; Idcirco ipsi specialem Nostram  
gratiam concessam cupientes, consentendum esse lu-  
dimus consentimusq presentibus literis Nos, Nosse  
et valeat De omni et integro Iure suo Idcirco quod  
ipii Super medietatem Aluocata in Villa Lisowate  
Capneat Pramiy shen consistend semiter compert  
in Personam Nobiliam Ioannis Lesniowstec et ead  
de honarij sanguin legumum felere, et integrum

Jus suum transfundere, ac transfundere: Quod quidem  
 Pessio, Junisq transfusio postquam coram Petris  
 qui busvis Regni authenticis favor et recognita fecerit,  
 Nos eam ita quod de consensu Nro peragetur ratam et  
 gratam habituri sumus. Noverit eum quidem Petros,  
 presentisq consensu Nostri, ~~et~~ Lesniensis Comes  
 et factam medietatem Adhucatis, cum omnibus et singulis  
 pertinentis, agris, pratis, sumpis, fundis, hortis, pascuis, sylvis,  
 prasinis, molendinis Tabernis, Subditis, eorumq laboribus  
 sensibus, Lationibus, fructibus et emolumentis nunc et ab  
 antiquo ad gratiam Medietatem Adhucatis spectantibus,  
 nullis penitus exceptis tenentur, palebant et possidebant  
 ad extrema usque sua tempora. Promittentes pro Nobis  
 et Serenissimis Suedibus Nris, non esse Nos, Serenif  
 simosq Suedores Nros, et factos Nobis Lesniensis  
 Comes Legimus, ab illa et a qua possione dicta Me-  
 dietatis Adhucatis amoturos, aut alienaturos, neq  
 amovendi, alienandi ne cuiquam facultatem daturus  
 sed saluum et integrum Jus Adhucatum ipsi pr-  
 servaturos, quod et Serenissimi Suedores nostri  
 et stabunt. post susceptum vero ipsi, non prius supra-  
 dicta Medietas Adhucatis, ad Nostros, Suedo-  
 rumq Nostrorum dispositionem redibit, quin prius  
 in Libris originatibus expressa, vel se Taxa summi-  
 sanorum proveniens, Suedibusq eos in regnu-  
 merata exportaverint. Juribus Nostris Regalibus,  
 Republicis, Ecclesiisq factis sua salute. In eumq  
 rei fidem, prout MARI NOSTRADE scriptas sigillo

Regni communis iussu. Datum Varaviae die XXII  
 Mensis Aprilis, Anno Domini M D CXXI.  
 Regni Regni Polonus Anno Secundo. Janseny fe.  
 Vendi. Le Medietate Adlocata in Villa Lisbowate  
 Capneary Pradmystend Inno Alexandro Stanislas  
 Zerowski, Committone Sacra Regis Altisphorbis  
 Hastata in portonas Innotum Lesnowskuch Inquid  
 Stanislas Buzenski, Gnezned Varfauend Janseny  
 Michael Rex. hoc sigilli memoris Janseny  
 Regni. postea quidem in grafationem originale ipse  
 eidem offerenti per officium Janseny illis est extrahit.  
 De omnibus integris Juribus Adlocatis in fratro quod  
 sibi Recognoscenti super Medietate Adlocata  
 in Villa Sacra Regis Altis Lisbowate Capneary  
 Pradmystend consistend venit et competit, tum de eisdem  
 in his Bonis, medietatis Adlocata Janseny, Sum-  
 misq; quibusvis, si quis in eisdem bonis inscripta  
 Vetera Jura Committariorum demonstrat et asse-  
 curata apparuerint. Ad extremum de quibusvis  
 Privilegiis, Jurebus, Decretis Committarioribus,  
 Originibusq; Dispositionibus Bonarum supra  
 medietatis Adlocata Janseny Lisbowate Janseny  
 imperata eorumq; Bonorum Janseny Janseny  
 Incommissione, pacificeq; in huc usq; Janseny Ignora-  
 continencia Janseny Janseny Janseny Janseny  
 nio Janseny Janseny Janseny Janseny Janseny  
 omnia Janseny Janseny Janseny Janseny Janseny  
 Decretorum Committariorum et Janseny Janseny Janseny

quoniam super bonis et facta serventur conditionibus predictis,  
clausulis, articulis, legamentis & annexibus in Universis  
omnibus. Bonorum quoque Insuperiorum, et damnum in eis  
bonis habentibus fructibus presentibus, redditibus,  
commodis, emolumentis, et obventibus quibus casibus  
attinentibus et pertinentibus generaliter Universis. Nihil  
ex hiis sibi, domini, generatis, ac cuiuslibet impe-  
tentis et derogatis pro Recogno, suisque successoribus,  
aut quibusquam alio reservandum seu excipiendum, Verum  
quod omnia omnia pro Recogno tenuit, habuit et  
possidebat, ipsamque concernentibus, ac eadem legitime  
serviant. Idcirco ex nunc et de facto Supra Nominibus  
Joanni Lesnowski, et eius de Honorariis conjugibus le-  
gitimis Recogno ab ipsis omnibus plenarie et  
sufficienter satis factione) cepit et concedenda et per  
perpetuum edito et concedenda, omnia et integrum  
suis sibi ab ipsis serventur in personam eorum  
Nunc Joannis Lesnowski, et eius de Honorariis conjugum  
Legimus sibi nunc et de facto, tota hinc et hinc  
transfuit, transfudit, et incorporavit, quod per presentes  
transfert, transfudit et incorporat. In quibus quibus  
Ius dicitur capsum sibi omnium et singulorum  
sibi ab ipsis iam ex nunc et de facto memoratis  
Recogno Proxi Alexandri Stanislas Zarowski, in  
prescriptis Nominibus Joanni Lesnowski, et eius de  
Honorariis conjugibus legimus sibi nunc et de facto  
mittit coram officio presentem intermissis nem  
et actualem pacificationem proponendum, per Ministerium  
quoniam compellendum et Nobiles eius die quibus  
B

Voluerint offuosi auertandam, per ipsos Nobiles Le  
sniostrae Princes, Pessionarios suos, hoc idem iud  
prens cepum pmi bonum orarum et singulorum cum  
Vniuersis eorum Vilitatibz et emolumentis, Pompe  
tentrag et Progetis quavis tenendi, habend ergo p  
Mesq, quereceque Viliuon, ad suos quosuit  
beneplacito bz pmiq, libere et esse sua conuerter  
Iuris originibus ea omnia latiq, in se complectentibz  
prensq, est et transfusi vigore.

# Stanski, Infidellem Lazar Lemkomic Quietat.

Coram Anro Alexandro Mijstowski in locum infra  
Inno Joannis a Star Stawski Poitatoris Terd Leo  
pohend Vicecapne bou pnd Subdelegato, manusq, hoc idem  
subdelegationis, in se, uicioris, ac bonisua gentis omnia  
beneuole coassumentis, offusq, et libris pnd pntend  
Capneatibz Prdmijshend persona tueri pmprens Is Idem  
supr Inno Joannes a Star Stawski, Poitator  
Terd Leopohend Vicecapne pntend Prdmijshend.  
Iuris mente et corpore eand, a Terris, ditibus, Iurisub,  
Iuris donibusq, suis quibusuis pntis et competentibus  
ne edendo, pnti vero pntend Capneate Prdmijshend  
Iuris boni, quo ad Actum hunc attinet, secum facio in bz  
a bonis suis gentis omnibz, tota tueri ac plenarie inior  
ponando atq, subueniendo, pntem, libere, publicis, ac per  
expresibus Reogituit. Quia ipso Infidellem Lazar  
Lemkomic de Villa Miskowice ad Oeconomiam Lam  
Corensem pntante Arendatorem, et ipso successores